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N~OFTIMJ PER INF - - -

~E ~JEDISIT/AGJEON~~~ NGA KERKUESI PRANE AGJENCJSt KOMBETARE 
ETE VEN_DODHJEN I E RAJONA~E TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO Tt 

MJEDISI TE INSTALIM~S~~LIMI PER APLIKIM PtR TU PAJISUR ME LE.IE 
E IN; TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN 
◄ TALIMIT TE TIPIT A DHE B 

Ba~_uar ne Ligjin Nr. 10 431 date 
~at_~ 14.7.2011 "Per Lejet e M' d' ?;,•0~.2_?11 "Per Mbrojtjen e Mjcdisit", Ligjin Nr. 10 448, 
hgpn nr. 10 448, date 14_7_iit t,t, ' .. ~1&J~n Nr. 6?12_0!4, d~te 19.6.2014 Per njc ndryshim ne 
~~-~-2014 "Per miratimin e k .. k Pei .. leJet e mJed1s1t", te_ ndryshuar dhc VK.M 419, date 
te ttpave A, B dhe C ... t er fi es_av~ te posa9me per shqyrtunin e kerkesave per leje mjedisi 
respektive te mjedi -~ p~t d;ans_ ertmm e l~jeve nga nje subjekt te tjetri, te kushteve per lejet 
kompetente deri .. r '1 ~

1 
. 

1e n_~gulla~e te hollesishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet 
e publikut e ~~k_es .11m~~ e ~etyr_e l~Jeve nga QKB-ja", Kreu VI "lnformimi dhe pjesemarrja 
keto te dhe~a~ ap 1 tmm per leJe mJed1si te tipit A dhe B", pika 2, Njoftimi duhet te permbaje 

~~for:n~cion nese kerkesa do te jete per "Aplikim per leje mjedisi te tipit A ose te tipit B" apo 

Aphkim per ndryshim thelbesor ne kushtet e lejes se mjedisit te tipit A ose te tipit B"· 
APLIKIM PE~ LEJE MJEDISI TIPI B , 

Te dhenat e ekstraktit te QKR-se; "ADMIRAL - OIL" SHPK; N!f!_K54621001Q 

Adresen e vendodhjes se instalimit: Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Dishnice -

Karee, Km 5, Prane Karburantit Alpet, Fshati Dishnice Korce. 

Pershkrimin e veprimtarise qe parashikohet te zhvillohet ne instalim: 

ID 1.7 Gaz natyror aromatik ose GLN, perve~ rasteve kur veprimtaria eshte e lidhur 

me tipin A, ose perzierje e aromave. 
ID 1.10 Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant ne 

zonat urbane. 

Nje pershkrim te elementeve te listuara ne formularin informues; 

Pennbledhjen joteknike te raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis ne nivel kombetar ose 

nderkufitar, kur kerkohet procedura e VNM-se ne CD; 

Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi; Nuk ka 

Autoritetin vendimmarres per dhenien e aktit te miratimit te lejes se mjedisit, pro9edurat dhe 

afatet qe do te ndiqen; AKM dhe MTM. Afatet ndigen sipas "VKM Nr .419, Date 25.04.2024", 

te ndryshuar. 

Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij, me shkrim apo 

ne fonne elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit; info@akm.gov.al 

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane NJQV-se perkatese ne 20 CD/DVD 

Kerkuesi/Perfaqesuesi i shoqerise 

Thanas Sulo 

AOMl~AL-OIL SH PK 
NIPTl~546210010 

k ORCE 

Adresa e E-mailit 
studio.gogreen@gmail.com 

Adresa e selise: 

Bulgarec Bulgarec Rruga Nacionale Dishnice • 

Korce, Km 5, Prane Karburantit Alpet, Fshati Dishnice Korce 
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